
2019年 6月 吉日 

お 客 様 各 位 

山梨県富士吉田市上吉田 4597番地の１ 

プレミアムウォーター株式会社 

代表取締役 金本 彰彦 

 

「日本の山水」に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は「日本の山水」の宅配水サ

ービス（以下「本サービス」といいます。）について格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

早速ではございますが、このたび、弊社は、本サービスを株式会社 USEN（以下「USEN

社」といいます。）に実質的に移管、今後本サービスが USEN社より引き続き提供されるこ

とになりましたことを、本お知らせをもってご通知申し上げます。 

 

お客様におかれましては、本お知らせに伴う特段のお手続きなどは一切不要でございま

すので、引き続きのご利用をよろしくお願いいたします。 

 

万が一、本お知らせについてご不明な点やお申出等がある場合には、2019 年 6 月 30 日

までに下記のお問合せ先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

  敬具 

 

記 

１．本お知らせ内容の実施予定日 

  2019年７月１日（予定） 

 

２．本お知らせ内容の実施後の事業者名 

  東京都品川区上大崎三丁目 1番 1号 

株式会社 USEN 

 

３．本お知らせ内容の実施後のお問合せ先（変更なし） 

  日本の山水インフォメーションセンター 

  フリーダイヤル：0120-328-440 

  営業時間：午前 9時～午後 10時 30分（年中無休） 

  WEBサイト：https://www.usen.com/portal/yamamizu/ 

 

 

 

以上 

https://www.usen.com/portal/yamamizu/

